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RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA - HOMOLOGACAO

DOCUMENTAL

Em atengdo ao disposto no Edital n® 003, de 07 de agosto de 2025, Extrato de Edital publicado no
DODF N.° 149, de 11 de agosto de 2025 disponivel na integra no site da FEPECS, no endereco
el@trénico https://www.fepecs.edu.br/espdf-em-andamento/ de acordo com o item 8.2.1.1, TORNA-SE
PUBLICO O RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA ETAPA - HOMOLOGACAO

DOCUMENTAL DO PROCESSO

SELETIVO DE CANDIDATOS AO CURSO DE MESTRADO

PROFISSIONAL EM CIENCIAS PARA A SAUDE DO PROGRAMA DE P(’)S-GRADUACAO EM
CIENCIAS PARA A SAUDE, na forma do Anexo unico.

N° INSCRICAO DO

CANDIDATO
482
193
755
621
348
907
564
812
276
435
689
971
238
501
334
146
817
392
658
723
104
569
430
812
297
683
755
419
578
246
834
367
902
145
611
388
792
260
547

ANEXO UNICO

NOME DO CANDIDATO

DIRCEU DE CASTRO REZENDE JUNIOR
CELIO FERREIRA DE CARVALHO NETO
CRISTIANE DE ALMEIDA CORDEIRO

LAYS REIS RIBEIRO

BRUNA LIMA DE SOUSA

GABRIEL DE OLIVEIRA ARAUJO

CRISTIANE NOGUEIRA DA SILVA

MARIA HELENA SANTOS FARIAS

LUCAS CLEMENTINO DE CEIA

ALINE JOANA FEITOSA MACEDO TOLEDO
RODRIGO UEMURA DE SOUZA

KARLA DANIELA FERREIRA

LILIA LIDIA FERNANDES DE ALMEIDA XIMENES
ELIANE DE AGUIAR HOLANDA

SHIRLEY APARECIDA DE OLIVEIRA MILIONE
ARYANNE DE JESUS VALADAO

TATYANA QUEIROZ BORGES

ALINI CERQUEIRA GONCALVES DAMASCENA
HELLEN DELCHOVA RABELO

CAMILA DE PAIVA BARCELLOS

RAQUEL ROCHA DA SILVA

JULIANE ALVES FERREIRA DE ALMEIDA
FRANCOISE CATHERINE COSTA CANCIO
EETER DANTAS DE MOURA

CLOVIS BRITO GUEDES

NAZARETH FABIOLA ROCHA SETUBAL
BELIZA HELENA DE ANDRADE MOTA

EIDE TAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIANA BERBERT DE CARVALHO

INGRID ALBUQUERQUE EGITO

MUNIK PEREIRA SANTOS TEIXEIRA

IGOR ALVES MOTA DE LIMA

EDVAR FERREIRA DA ROCHA JUNIOR

ANA LETICIA GALDINO DA SILVA

SARA MARTINS E SILVA

GABRIELA GOMES DAMACENA

ERICA MARCIANO CAVALCANTE CALDAS
MARIA DO CARMO CARVALHO SILVA BRAGANCA
LANUCY PEIXOTO DOS SANTOS

RESULTADO PRIMEIRA ETAPA

Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
Nao Homologado - Nao atendeu
Homologado
Nao Homologado - Nao atendeu
Homologado
Nao Homologado - Nao atendeu
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Homologado
Nao Homologado - Nao atendeu
Nao Homologado - Nao atendeu
Homologado
Homologado
Homologado
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Homologado
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Homologado
Homologado
Homologado
Homologado
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Homologado
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Homologado
Nao Homologado - Nao atendeu
Nao Homologado - Nao atendeu
Nao Homologado - Nao atendeu
Nao Homologado - Nao atendeu
Homologado
Nao Homologado - Nao atendeu
Nao Homologado - Nao atendeu
Homologado

Nao Homologado - Nao atendeu

ao item 1.1.1

ao item 4.3.3

aos itens 4.3.1 e¢4.3.3

ao item4.3.1

aos itens 4.3.3,4.3.5¢4.3.7

ao item 4.3.5

aos itens 4.3.7 ¢4.3.7.2
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ao item 4.3.7

ao item 4.3.7

aos itens 4.3.1,4.3.3¢e¢4.3.5
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ao item 4.3.7

aos itens 1.1.1 ¢4.3.7.2

ao item 4.3.1

ao item 1.1.1
aos itens 1.1.1 ¢4.3.7

aos itens 1.1.1 ¢4.3.7
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Nao Homologado - Nao atendeu aos itens 4.3.7,4.3.7.2 ¢

314 ALESSANDRA FRACCARO CAMARGO 435

170 DAIANY MARINHO SALGADO Homologado

865 JANETTE ARNALDO SOUSA Homologado

491 PAOLA MELLO Nao Homologado - Nao atendeu ao item 4.3.7

732 ADRIANA SANTOS CREPALDI Nao Homologado - Nao atendeu aos itens 4.3.7 ¢4.3.7.2
208 FERNANDA VIEIRA DE SA Nao Homologado - Inscri¢ao Duplicada - item 4.11

639 ANDREIA REIS PEREIRA Homologado

571 FERNANDA VIEIRA DE SA Homologado

403 CLARA NUNES DE CASTRO Nao Homologado - Nao atendeu ao item 4.3.3

284 LANA CARVALHO LUSTOSA PIMENTEL Homologado

915 VALERIA NUNES PAZ Homologado

356 YARA RAVACCI CABRAL Nao Homologado - Nao atendeu ao item 1.1.1

624 JOSE CARLOS PACHECO DA SILVA Homologado

479 VANESSA DE MOURA ZANINI Nao Homologado - Nao atendeu aos itens 4.3.1,4.3.3 ¢

43.7.2



